Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Técnico Industrial de Santa

EDITAL Nº 55/2025
RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto: Programação Avançada CAx

Colégio Técnico Industrial (CTISM), o coordenador do projeto com registro no SIE

057340, torna público o resultado provisório para seleção de Bolsista, conforme

Resolução 01/2013UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Candidato Aprovado:

1º- Samuel Davi Bley

Santa Maria, 27 de março de 2025

Prof. Marco Aurélio Gonçalves
Coordenador do projeto

M